

Bollnäs resecentrum får Trafikverkets arkitekturpris 2011

Vid en ceremoni i förmiddags utnämndes Bollnäs resecentrum till vinnare av Trafikverkets nyinstiftade arkitekturpris.

– Detta är en stilig anläggning med inbjudande och njutbar arkitektur och det är tydligt att utgångspunkten har varit människan. Att det ska vara smidigt att använda transportsystemet, till exempel i övergången mellan cykel och tåg. Och trygghetskänslan i Wilhelminapassagen kan också bidra till ett ökat kollektivt resande, säger Trafikverkets chefsarkitekt Johnny Hedman.

”Samordning” var temat för arkitekturpriset 2011 och det innefattar infrastruktur som används av flera transportslag, av flera trafikantkategorier eller av bådadera. Anläggningar för såväl person- som godstransporter deltog och de tre överordnade kriterierna är skönhet, hållbarhet och funktion.

Också på Bollnäs kommun är man nöjd med Bollnäs resecentrum:

– Resecentrum och Wilhelminapassagen har knutit ihop staden, den har utvecklats till en viktig mötesplats och knutpunkt för resande, för främst våra invånare i södra Hälsingland. Här möts fotgängare, cyklister, tåg, bussar, studenter, arbetspendlare, affärsresenärer, turister, bilister och godstrafik, säger Bollnäs kommunalråd Marie Centerwall.

Juryns motivering lyder: Trafikverkets arkitekturpris 2011 tilldelas Bollnäs resecentrum där en konsekvent genomförd idé har resulterat i en vacker miljö som visar omtanke om trafikanterna. Ett medvetet formspråk och omsorgsfullt valda material har gett Bollnäs en anläggning som kan utgöra förebild för många liknande projekt. Den visar också att det går att utforma både tilltalande och trygga förbindelser under järnvägsspår och vägar.

Läs mer på Trafikverkets hemsida: [Arkitekturpris 2011](#)

För mer information vänligen kontakta:

Johnny Hedman, chefsarkitekt Trafikverket, 0703-47 51 04

Lennart Andersson, landskapsarkitekt Trafikverket, 0705-19 51 36

Trafikverkets pressjour, 0771-31 15 00

Trafikverket ansvarar för statliga vägar och järnvägar samt långsiktig planering av det samlade transportsystemet.

www.trafikverket.se